30

40

50

6°

70

8o

9o

10°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

AAC

Equipo

nEscuderia Penedes Competicio
nEscuderia Penedes Competicio

nMotor Club Alcala La Real
nEscuderia Bengala

LVAF scuderia GES
RaIIy Club Costa Azahar
nEscuderia del Marmol
nclub Automovilismo Milesocasiones
uFRC Competicion
nEscuderia Carthago
mAutomoviI Club Alcalans
aEscuderia Bengala
nEscuderia Carthago
mFRC Competicion
mEscuderia Carthago
ECIub Automovilismo Milesocasiones
mFRC Competicion
uFRC Competicion

YYBFRC Competicion
ﬂCadeal Motor Club
m(}adeal Motor Club
aRaIIy Club Costa Azahar

mclub Automovilismo Milesocasiones
EYACIub Automovilismo Gandia
mAulomoviI Club Costa Blanca

molub Automovilismo Milesocasiones

nEscuderia Bengala
nRaIIy Club Costa Azahar
mMoncayo Motorsport
mAutomoviI Club Murcia
LYMFRC Competicion
mEscuderia Bengala
nSobrevirats Rallye Club

VA
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Clasificacion Final

Piloto
Francesc Munne Vila

Sergi Pafella Soler
Humberto Janssens Vrebos

Augusto Lezcano Pefialba

Jose Antonio Lopez-Fombona AlonsoLamborghini Huracan Supertrofeo

Carlos Archiles Ribes

Miguel Angel Clemente Hatero

Javier Salvo Lopez

Alex Monfort Artola

Pedro Luis Ferndndez Noguero

Luis Flores Rodriguez

Raul Borreguero Calero

Juan Borrallo Gomez

Miguel Porcar Monfort

Juan David Mercado Espinosa

Sergio Hernandez Personal

Toni Ariete Perez

Daniel Vilar Patifio

Mario Bermidez Aguado

Ferran Cabrera Montoliu

Guillem Cabrera Montoliu

Antonio Castillo Andreu

Rafa Gil Sanchez

Borja Manrique Escriva

Julian Maregil Armijo

David Vazquez Perez

Rafael Rodriguez Domenech

Salvador Fernandez Guirao

Joseba Andoni Ojer Lacunza

Mateo Tormo Martinez

Alexis Prieto Blasco

Gabriel Salvo Vazquez

Miguel Angel Donas Guzman

Vehiculo

Demoncar R34

BRC BR-53

Porsche 991 GT3 Cup 2015

Norma M20F

Speed Car GTR

Porsche 997 GT3 Cup 2010

Speed Car GT 1000

Demoncar R34

Speed Car Xtrem

Peugeot 206 WRC

Mosler MT900R

BRC 05 Evo

Porsche 991 GT3 Cup 2015

Speed Car Xtreme

Ford Fiesta N5

Porsche 997 GT3 Cup 2010

Speed Car GT 1000

Renault Clio Cup

Seat Leon Supercopa

Renault Megane

Renault 5 GT Turbo

Peugeot 208 R2

Renault 5 GT Turbo

Citroén Saxo VTS

Renault Clio Cup 4

Semog Bravo

Yacar 2014

Mitsubishi Lancer Evo VIII

Renault Clio R3T

BMW 325i E36

Citroén ZX 16v

Semog Bravo

1°CM

1°CN

1°GT

2°CN

2°GT

2°CM

3°GT

3°CM

4°CM

1° CarCross

1° WRC

40 GT

5°CM

5°GT

2° CarCross

1° N5

6° GT

6° CM

1°Grb

1°A2

2°A2

TF

1°R2

1°H

1°A

3°A2

3° CarCross

4° CarCross

2°A

1°R3T

2°F

3F

5° CarCross

Clase

1°10

30

2°10

40

3°10

50

6°

7°

4°10

ge

5°10

Qo

2°9

6°10

10°

1°13

1°6

2°6

409

5°9

1°4

2°13

1°12

Tramo Tramo Tramo Primero

1 2 3 Anterior
03:48.508 03:45.644

00:00.637

03:52.226 03:46.281 03:49.14800:00'637

00:03.895

04:24.895 03:51.025 03:49,53900:03_258

00:04.808

03:57.406 03:50.452 00:00.913

00:08.436

03:58.405 03:56.571 03:54.08000:03'628

00:15.013

04:12.601 04:02.053 04:00,65700:%577

00:15.413

04:10.729 04:01.057 04:03.69600:00_400

00:18.209

04:12.137 04:03.853 00:02.796

00:19.100

04:09.169 04:05.246 04:04.74400:00'891

00:19.996

04:13.770 04:06.522 04:05.64000:00'896

00:21.197

04:13.961 04:07.627 04:06.841 00:01.201

00:21.300

04:16.137 04:07.873 04:06.94400:00_103

00:24.455

04:21.911 04:10.099 04:10,86000:03'155

00:24.492

04:21.409 04:10.136 04:15.141 00:00.037

00:24.588

04:16.492 04:12.246 04:10.23200:00096

00:28.232

04:20.74504:13.876 04:14'59300;03.644

00:28.462

04:31.387 04:17.263 04:14.10600:00'230

00:28.705

04:20.323 04:17.11604:14.34900:00_243

00:30.767

04:27.571 04:16.728 04:16.411 00:02.062

00:37.226

04:27.219 04:22.870 00:06.459

00:38.113

04:32.868 04:26.649 04:23,75700:00'887

00:38.743

04:37.356 04:25.071 04:24.38700:00_630

00:39.779

04:26.723 04:46.499 04:25.423 ' " -

00:40.915

1° Pre90 04:38.937 04:28.856 04:26.55900:01 136

00:43.487

04:41.674 04:29.856 04:29.131 00:02.572

00:44.501

04:40.266 04:30.145 00:01.014

00:45.299

04:31.99404:32.21704:30.943 )\ 0 ' 0 0

00:46.421

04:35.352 04:32.065 04:38,66600:01 192

00:47.403

04:37.998 04:33.047 00:00.982

00:48.255

04:44.31504:35.91604:33.89900:00‘852

00:49.454

04:49.725 04:36.647 04:35.09800;01.199

00:54.540

04:46.604 04:40.184 00:05.086

00:55.239

140

05:08.255 04:40.883 04:45'26700:00.699

Tiempo

03:45.644

03:46.281

03:49.539

03:50.452

03:54.080

04:00.657

04:01.057

04:03.853

04:04.744

04:05.640

04:06.841

04:06.944

04:10.099

04:10.136

04:10.232

04:13.876

04:14.106

04:14.349

04:16.411

04:22.870

04:23.757

04:24.387

04:25.423

04:26.559

04:29.131

04:30.145

04:30.943

04:32.065

04:33.047

04:33.899

04:35.098

04:40.184

04:40.883



Equipo

Piloto

Vehiculo

Primero
Anterior

Tramo Tramo  Tramo
Clase 1 p 3

Tiempo

’ - . ) . 00:55.899

34° ﬂReaI Automovil Club Circuito Guadalopelvan Puig Segarra Seat Ibiza TDi 1°D 2°4  04:55.31204:46.825 04:41 '54300:00.660 04:41.543

35° mA Fondu Competicio David Carrasco Puertas Renault Clio Sport Ragnotti 1°F2000 2°7 04:48.003 04:42.877 04:41 .69000:56‘046 04:41.690
00:00.147

36° mFRC Competicion Juan Carlos Albendea Diaz Renault Clio R3 2°F2000 3°7 04:52.117 04:42.061 00:56.417 04:42.061
00:00.371

37° nA Fondu Competicio German Saiz Olmo BMW M3 E46 2°Gr5 15°  04:50.974 04:45.360 04:43.77200:58'128 04:43.772
00:01.711

38° nEscuderia Formula 1 Fernando Serneguet Sahuquillo Renault 5 GT Turbo 2°H  2°Pre90 04:56.262 04:46.720 04:46.18201:00'538 04:46.182
00:02.410

39° uEscuderia Carthago Antonio Llamusi Pico Demoncar Car Cross 6° CarCross 16°  04:52.543 04:46.918 01:01.274 04:46.918
00:00.736

40° mRaIIy Club Costa Azahar Miguel Garcia Jarque Renault Megane Coupe 3°F2000 4°7 04:57.72804:57.334 04:50.57701:04'933 04:50.577
00:03.659

41° mEscuderia Santa Barbara Laura Bonillo Alcala Honda Civic Type R 3°A 5°7 05:16.356 04:53.185 04:50.96001:05'316 04:50.960
00:00.383

42° mEscuderia Formula 1 Joaquin Ferri Perez Renault 5 GT Turbo 3°H  3°Pre90 05:02.927 04:55.398 04:55.13601:09'492 04:55.136
00:04.176

43° mEscuden’a Bengala Adrian Beltran Pérez Renault Megane Cup 4°A2 6°7 05:36.859 04:57.059 05:01 .20801:1 1415 04:57.059
00:01.923

44° mEscuderia Formula 1 Joaquin Ferri Vazquez Renault Clio Sport 1°N 1°3  05:07.19104:57.329 01:11.685 04:57.329
00:00.270

45° mEscuderia Formula 1 Augusto Val Gasca Renault Clio Sport 2°N 2°3 05:13.004 04:57.791 04:57.71301:12'069 04:57.713
00:00.384

46° mEscuderia Granada 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 4°H  1°Pre81 05:07.167 05:03.664 04:58.1033;;;(2):323 04:58.103

47° mA Fondu Competicio Tomas Garrido Arjona BMW 320i E30 3°Gr5 17°  05:09.070 05:03.595 05:02.27501:16'631 05:02.275
00:04.172

48° BAutomoviI Club Alicante Manuel Gimenez Martinez Renault Clio 3 3°N 3°3 05:15.83205:04.742 05:09.091 g;;zi:s 05:04.742

49° mEscuderia Formula 1 Jorge Pradas Perez Ford Focus 1.6 4°N 1°2  05:16.372 05:11.452 05:08.6663:]52:2;[21 05:08.666

50° EEscuderia Santa Barbara Miguel Angel Cuerva Artal Toyota MR2 4° Gr5 18°  05:28.02905:11.172 05:11 .92601 125.528 05:11.172
00:02.506

51° RaIIye Club Costa Azahar Pedro Moreno Mateu Ford Focus 1.6 5°N 2°2 05:15.66105:11.564 05:11.34601:25'702 05:11.346
00:00.174

52° mEscuderia Bengala Salvador Sanchez Beltran Opel Corsa GSi 5° Grb 19°  05:44.85705:19.426 05:14.0373:]%2:22:13 05:14.037

588 mCIub Automovilismo Milesocasiones  Juan Carlos Gil Sanchez Toyota Aygo 1°N3 1°1 05:24.440 05:22.533 05:22.58001:36'889 05:22.533
00:08.496

54° mclub Automovilismo Gandia Manuel Manrigue Ruiz Renault 5 GT Turbo 5°H  4°Pre90 05:50.392 05:22.560 05:32.3123:};32:3;3 05:22.560
) ) . ) ) _— 01:38.968

55° LYAl\alencia Equipo Competicion Francisco Piza Abad Citroén Xsara 4°F2000 7°7 06:07.00205:44.739 05:24.61200:02_052 05:24.612

56° mEscuderia Bengala Ruben Baeza Pascual Opel Corsa GSi 4°F 1°11 05:30.667 05:26.290 05:28.451 g;g?g;‘: 05:26.290

57° mMotor Club Bernia Benjamin Sacristan Mengual BMW 325i E36 6° Grb 20°  05:26.656 05:26.438 g;gg:zg 05:26.438

58° ESobrevirats Rallye Club Javier Mas Santacreu Ford Sierra Cosworth 6°H  5°Pre90 05:43.227 05:33.398 05:31 4493;323?? 05:31.449

59° mEscuderia Bengala Salvador Requena Carrasco Opel Astra GSi 5°F 3°13 05:43.44105:33.892 05:51 .73501:48'248 05:33.892
00:02.443

60° EFRC Competicion Luis Fabian Segata Segata Hyundai Accent Cup 5° A2 3°6 05:45.744 05:34.379 06:43.56801:48'735 05:34.379
00:00.487

N. Equipo Piloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
1 m Automovil Club Murcia Mateo Tormo Ferez Renault Clio 3 A 7 No toma salida
2 m Escuderia del Marmol Juan Antonio Torres Vega Renault Clio Williams F 13 No toma salida
3 m Cadeal Motor Club Miguel Ribes Valera BMW 330i Touring Gr5 No toma salida
4 m Valencia Equipo Competicion Joaquin Huerta San Eusebio Volkswagen Golf GTi MK Il 16v H Pre90  Notoma salida

Jose Vicente Royo Asuncion

Jose Vicente Bernat Pocovi
Comisario Deportivo CD-0057-CV

Javier Martinez Martinez

) L . Comisario Deportivo CD-0910-CV
Presidente Comisarios Deportivos CD-0025-CV

Serra, 16:30 horas del 13 de Diciembre de 2020



